
 

 

(Rede de Lojas Prink Portugal) 

Prink Algés 
Av. Bombeiros Voluntários de 
Algés, 47A 
1495-025 LISBOA 
Tel.: 214 109 384 
miraflores@prink.pt 

Prink Almada 
Av. D. João de Castro, 82 
2800-104 ALMADA 
Tel.: 212 744 467 
almada@prink.pt 

Prink Amadora 
Av Cmdt Luís António da 
Silva, 2 a 2R - Falagueira 
2700-203 AMADORA 
Tel.: 211 956 958 
amadora@prink.pt 

Prink Aveiro 
R. Dr. Mário Sacramento, 
97B 
3810-106 AVEIRO 
Tel.: 234 484 220 
aveiro@prink.pt 

Prink Braga 
Av. P. Júlio Fragata, 105 
4710-413 BRAGA 
Tel.: 253 278 395 
braga@prink.pt 

Prink Caldas 
R. Eng.º Luís Paiva Sousa, 2, 
Lj. D 
4500-326 CALDAS DA RAÍNHA 
Tel.: 262 843 117 
caldas@prink.pt 

Prink Coimbra 
R. Simões de Castro, 168 
3000-387 COIMBRA 
Tel.: 239 098 168 
coimbra@prink.pt 

Prink Covilhã 
Av. da Anil, Lte15 Lj2 
6200-502 COVILHÃ 
Tel.: 275 327 326 
covilha@prink.pt 

Prink Entroncamento 
R. D. João de Castro, 45 
2330-138 ENTRONCAMENTO 
Tel.: 249 728 653 
entroncamento@prink.pt 

Prink Gaia 
R Serafim da Rocha, 74 
4400-306 VILA NOVA GAIA 
Tel.: 223 750 524 
gaia@prink.pt 

Prink Guimarães 
R. Teixeira Pascoais, 434 
4800-073 GUIMARÃES 
Tel.: 253 094 812 
guimaraes@prink.pt 

Prink Leiria 
R. da Figueira da Foz, 253 
2415-779 LEIRIA 
Tel.: 244 812 404 
leiria@prink.pt 

Prink Lisboa Técnico 
Av. Defensores de Chaves, 
57A 
1300-314 LISBOA 
Tel.: 214 017 376 
lisboa.tecnico@prink.pt 

Prink Massamá 
R. da Milharada, 52 
2745-822 MASSAMÁ 
Tel.: 214 031 615 
massamá@prink.pt 

Prink Mem Martins 
Est. de Mem Martins, Lt86 LjD 
2725-377 MEM MARTINS 
Tel.: 219 201 039 
mem.martins@prink.pt 

Prink Montijo 
R. José J. Marques, 85 
2870-000 MONTIJO 
Tel.: 210 991 915 
montijo@prink.pt 

Prink Pombal 
R. António Fortunato Rocha 
Quaresma, 18 
3100-484 POMBAL 
Tel.: 236 094 103 
pombal@prink.pt 

Prink Porto 
R. Latino Coelho, 68 
4000-316 PORTO 
Tel.: 220 115 053 
porto@prink.pt 

Prink Porto 2 
Est. da Circunvalação, 8722 
4200-164 PORTO 
Tel.: 228 311 566 
circunvalacao@prink.pt 

Prink Santarém 
R. Actriz Alda Rodrigues, 6 
2005-542 SANTARÉM 
Tel.: 243 327 195 
santarem@prink.pt 

Prink Santo Tirso 
R. José Bento Correia, 135 
4780-485 SANTO TIRSO 
Tel.: 252 858 344 
santo.tirso@prink.pt 

Prink Seixal 
Av. Resistentes Antifascistas, 
33 
2840-404 SEIXAL 
Tel.: 212 220 281 
seixal@prink.pt 

Prink Setúbal 
Av. Pedro Alvares Cabral, 4 
2910-869 SETÚBAL 
Tel.: 265 751 189 
setubal@prink.pt 

Prink Telheiras 
Pr. Francisco de Assis, 2B 
1600-305 LISBOA 
Tel.: 217 157 100 
telheiras@prink.pt 

Prink Trajouce 
Largo 7 de Junho, 7 
2785-300 S. DOMINGOS DE 
RANA 
Tel.: 218 035 016 
trajouce@prink.pt 

Prink Viseu 
R. Eng.º Manuel Moreira 
Amorim, 15 
3500-223 VISEU 
Tel.: 232 450 232 
viseu@prink.pt 

 


